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DCU LV - Jugendrunde 2016/2017

Ergebnisse LV - Jugendrunde 2016/2017

NCT

Devtsthe Classic-Kegler Union eV,
Landesverband Rheinhessen

6. Spieltag am Sonntag 19. Marz 2017 in Felix-Bowling Ludwigshafen

Mannschaften :

Jugend U 18 - weiblich :

Jugend U 18 - méannlich :

Jugend U 14 - méannlich :

Jugend U 14 - weiblich :

Jugend U 14 - gemischt:

Jugend U 10 - méannlich :

Einzelwertung :

KG Heltersberg

KSV Kuhardt
KV Pirmasens

TuS Gerolsheim

TuS Gerolsheim
KSV Kuhardt

Post SV Ludwigshafen

LV — Auswahl

Jugend U 18 - ménnlich :

Name Vorname
Kistner Luca
Holzer Marcel
Werling Jonathan
Jochum Tim
Fidyka Jakob
Pfaff Johannes
Freyler Torben
Sema Johannes

Salomon Marvin
Saur-Brosct Felix
Hinkel Enrico

Salomon Moritz
Fuhrmann Moritz
Finkel Lukas
Grossl Kevin
Bischoff Florian

Geb.
Jan. 02
Mrz. 00
Mai. 00
Dez. 99
Jun. 00
Aug. 99
Aug. 01
Aug. 00
Jan. 02
Jun. 01
Feb. 02
Jan. 02
Jul. 99
Aug. 00
Mai. 00
Jul. 99

Verein
GN Essenheim
KV Pirmasens
KSV Kuhardt
KG Heltersberg
KV Pirmasens
KG Heltersberg
KV Pirmasens
KV Pirmasens
SKC Mundenheim
SKC Mundenheim
KV Griinstadt
SKC Mundenheim
TSG Haflloch
TuS Gerolsheim
KV Griinstadt
KV Dellfeld

Jugend U 18 - weiblich :

Name Vorname
Wolf Janine
Uhrich Saskia-Sabri
Striehl Alisha
Gries Lara
Brando Michelle
Breyvogel Julia
Tarrach Lucy

Geb.
Nov. 98
Mai. 00
Jan. 00
Jul. 01
Jul. 02
Apr. 00
Jun. 02

Verein
KG Heltersberg
TSG Hafloch
KV Rodalben
KG Heltersberg

Post Kaiserslautern

SKC Monsheim
GN Essenheim

Volle

307
301
274
275
275
272
266
256
271
251
248
253

Volle

324
286
274
283
246

Abr.
162
125
148
132
131
116
106
114
95
107
95
87

Abr.
161
168
130
121
131

Ges.
1670

1641
1574

1447

1376
1332

1247

1735

Fehl
3
9
4
1
6

10
16
8
15
14
11
14

Fehl
4

DO oW

Pkt.
1

Gesamt
469
426
422
407
406
388
372
370
366
358
343
340

Gesamt
485
454
404
404
377

G.Pkt. Ges.Erg.

6

12
6

6

7908

10198
8691

8954

8292
7938
6923

10544

G.Sp. Schnitt

5
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4422
428,3
425,8
438,3
421,8
368,3
352,0
366,0
318,0
377,8
376,8
332,4
402,0
369,4
277,0

G.Sp. Schnitt

5
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446,80
430,50
413,00
392,00
404,17
394,25
322,50
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Jugend U 14 - mannlich :

Name Vorname Geb. Verein
Biebinger  Marvin Jan. 03 TuS Gerolsheim
Greifenberg Ben Apr. 03 TuS Gerolsheim
Stral3el Max Okt. 03 KV Pirmasens
Jaberg Sven Mai. 03 KG Heltersberg
Schmidt Alexander  Apr. 05 SKC Monsheim
Krings Ethan Aug. 03 SKC Mundenheim
Rothhaar  Mirco Mai. 03 KV Dellfeld
Scheurer  Marcel Jan. 05 TSG Haflloch
Czechak  Simon Sep. 04 TuS Gerolsheim
Hildebrandt Luca Dez. 05 KG Heltersberg
Schmidt Stefan Aug. 02 SKC Monsheim
Strickler Nikolai Dez. 02 KV Griunstadt
Sebald Elias Okt. 03 KV Dellfeld
Finkel Timo Mrz. 05 TuS Gerolsheim
Jakubik Paul Apr. 06 KSV Kuhardt
Moog Luca Jan. 06 KSV Kuhardt

Jugend U 14 - weiblich :

Name Vorname Geb. Verein
Linner Kim Jun. 06 KV Grunstadt
Stockle Sabina Aug. 04 KV Dellfeld
Laug Michelle Aug. 05 KSV Kuhardt
Wojtkowicz Aleksandra Jun. 04 Post Ludwigshafen
GroR3 Chiara Nov. 02 KSV Kuhardt
Johnk Julia Jul. 06 TuS Gerolsheim
Nickel Laura Jun. 06 TuS Gerolsheim
Czechak  Sophie Nov. 05 TuS Gerolsheim
GroR3 Alea Jun. 05 KSV Kuhardt
Gotz Sina Aug. 02 KSV Kuhardt
Heid Luisa Sep. 04 KSV Kuhardt
Delp Laura Jul. 04 Post Kaiserslautern
Dotzer Lotte Mrz. 05 KSV Kuhardt
Neber Vanessa Mrz. 05 Post Ludwigshafen
Schulte Sina-Joy Sep. 04 KSV Kuhardt

Heimlich Hannah-Andi Jun.

04

Post Ludwigshafen

Jugend U 10 - mannlich :

Name Vorname Geb.
Frisch Fabian
Wagner Tim
Brutsch Leon
Kolb Damian
Thielmann Timo
Gotz Fabian
Maya Loris

Mit sportlichem Gruf3
Pierre Schulz

DCU LV - 1. Landesjugendwart

Verein

Jan. 07 TSG Halloch
Sep. 08 TuS Gerolsheim
Feb. 07 KV Dellfeld

Jul. 07 KV Pirmasens
Jul. 08 SKC Monsheim
Mrz. 08 KSV Kuhardt
Dez. 07 KSV Kuhardt

Volle
268
274
275
255
250
240
228
228
232
202

Volle
254
257
266
256
238
253
244
237
254
242
235
240
217
229
203
194

Abr.
132
123
114
104
106
93
98
68
62
70

Abr.
108
97
88
97
97
79
84
87
70
77
79
69
89
58
51
44

Fehl
5
9

11
13
14
15
11
21
21
23

Fehl
11
15
25
14
14
24
16
18
26
22
17
30
23
30
29
35

Volle Volle Fehl

469
434
428
404
340
327
197

1
6

9

Gesamt
400
397
389
359
356
333
326
296
294
272

Gesamt
362
354
354
353
335
332
328
324
324
319
314
309
306
287
254
238

Gesamt
469
434
428
404
340
327
197

G.Sp.
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G.Sp.
6
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G.Sp.
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Schnitt
395,67
405,00
361,83
370,40
360,80
338,80
331,75
296,00
318,50
303,50
340,60
342,00
304,75
292,00
265,67
204,00

Schnitt
341,83
371,83
302,20
330,00
364,50
319,00
310,50
352,00
286,40
309,67
292,17
314,83
319,83
285,40
286,17
271,83

Schnitt
463,17
440,83
463,33
390,00
320,17
293,50
243,83
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